
log 
energie z přírody ...



LOG 
....  čerpáme energii z přírody
 
 
 
Podvečerní procházka lesní pěšinou osvěží mysl, odplaví stres 
a navodí pocit zklidnění. Osvobodí od minulosti a dovolí nám 
vychutnat si kouzlo přítomnosti.



Dřevo od nepaměti inspirovalo a inspiruje mistry sklářského řemesla. 
Jeho kouzlu podlehli i designéři společnosti ELITE BOHEMIA, kteří se rozhodli 
tento unikátní organický tvar vyrobit z českého křišťálu pomocí tradičních 
sklářských technologií, které se v severních Čechách dědí z otce na syna.

Důležitou součástí křišťálového elementu jsou jeho větve, které jsou 
přirozeně napojené na hlavní část samotného komponentu.



Tvar křišťálového svítidla LOG připomíná kus přírodního dřeva. Jeho vznik 
od moodboardu, přes skicu, výrobu prototypu až po fi nální produkt trval téměř rok. 

Při vývoji svítidla byl kladen velký důraz nejen na velikost a vzhled, ale i na samotný 
povrch, který připomíná kůru stromu. Jeho unikátní vzhled byl vytvořen 
díky technologii dekorování z 19. století, která se používala především v architektuře.
Varianta GOLD je navíc zdobena ručně nanášeným zlatem. 



AMBER AMBER

AMBER GRADIENT AMBER GRADIENTGOLD GOLD

CRYSTAL CRYSTAL

Základní komponent

Průměr: 240 mm (9,45 inch)
Výška: 340 mm (13,39 inch)
Hmotnost: 3,2 kg



LOG 1
Průměr: 240 mm (9,45 inch)
Výška: 340 mm (13,39 inch)
Hmotnost: 3,5 kg
Počet komponentů: 1 ks

AMBER

GOLD

AMBER GRADIENT

CRYSTAL

Základní designy a jejich parametry



LOG 2
Průměr: 500 mm (19,69 inch)
Výška: 550 mm (21,65 inch)
Hmotnost: 14 kg
Počet komponentů: 3 ks

LOG 3
Průměr: 510 mm (20,08 inch)
Výška: 930 mm (36,61 inch)
Hmotnost: 22 kg
Počet komponentů: 5 ks



Možné varianty kompozic

LOG 5
Průměr: 1140 mm (44,88 inch)
Výška: 1840 mm (72,44 inch)
Hmotnost: 97 kg
Počet komponentů: 26 ks

LOG 6
Délka: 2000 mm (78,74 inch)
Šířka: 900 mm (35,43 inch)
Výška: 1050 mm (v inch)
Hmotnost: 75 kg
Počet komponentů: 25 ks



LOG 7 – délka: 2250 mm (88,58 inch), šířka: 1160 mm (45,67 inch), výška: 1530 mm (60,24 inch), hmotnost: 68 kg, 
počet komponentů: 21 ks



LOG 8 – průměr: 900 mm (35,43 inch), výška: 910 mm (35,83 inch), hmotnost: 22 kg, počet komponentů: 5 ks LOG 3 – průměr: 510 mm (20,08 inch), výška: 930 mm (36,61 inch), hmotnost: 22 kg, počet komponentů: 5 ks



LOG 9 – průměr: 2570 mm (101,18 inch), výška: 3500 mm (137,80 inch), hmotnost: 335 kg, počet komponentů: 103 ks



LOG 7 – délka: 2250 mm (88,58 inch), šířka: 1160 mm (45,67 inch), výška: 1530 mm (60,24 inch), hmotnost: 68 kg, 
počet komponentů: 21 ks



KONTAKT
Sokolská 93

513 01 Semily
Česká republika

+420 481 622 566
+420 721 674 195

sales@crystalion-lights.com

www.crystalion-lights.com


